ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 07 » сентября 2020года  № 157/992-4

Ишимбай

Об аннулировании  регистрации  Гавриковой Юлии Владимировны

  кандидата в депутаты  Совета  городского поселения город Ишимбай

муниципального района  Ишимбайский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10

        Рассмотрев письменное обращение первого секретаря Ишимбайского

горрайонного отделения политической партии КПРФ Шагиева Х.Х. от 6

сентября 2020 года о снятии с регистрации кандидата в  депутаты Совета

городского поселения город Ишимбай  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва выдвинутого

Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ  по одномандатному

избирательному округу № 10, Гавриковой Юлии Владимировны   -  1987

года рождения, образование высшее, заместителя директора МУП ИДЕЗ РБ,

место жительства город Ишимбай Ишимбайского района Республики

Башкортостан  о снятии с регистрации, руководствуясь пунктом 2 статьи 76

Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан решила:

         1. Аннулировать регистрацию кандидата в  депутаты Совета городского

поселения город Ишимбай  муниципального района  Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва выдвинутого Ишимбайским

горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии КПРФ  по одномандатному избирательному округу

№10, Гавриковой Юлии Владимировны   на основании письменного

обращения Ишимбайского горрайотделения БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ.

           2. Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ильдара

Рашитовича Хасанова.

Председатель

избирательной комиссии                                                   И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова